FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 006/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
A Presidente do Poder Legislativo do município de OLHO D’AGUA
DOS BORGES - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o caput,  do  Art.  74   da  Lei  14.133/2021,  vem através  do
presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação
em sítio eletrônico oficial.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADE DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA (CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO-D’ÁGUA DO BORGES/RN).
CONTRATADO: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, inscrita sob o CNPJ: 08.324.196/0001-81
ENDEREÇO  Rua  Mermoz,  150  –  Baldo  –  CEP  59.025-250  –
Natal/RN
VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: prazo indeterminado conforme art. 109 da lei 14.133/21
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA; 1 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.  1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA
DO BORGES/RN
DESPESA; 10 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA  JURÍDICA  –  PJ  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  –
RECURSOS ORDINÁRIOS
OLHO D’AGUA DOS BORGES - RN, 11 de janeiro de 2024.

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
PRESIDENTE

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 38264488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 1846. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br